[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ______ 2017 г.
                     № __             с. Васильево-Ханжоновка

О внесении изменений в Постановление Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 57 от 29.11.2013 года «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов расходов и совершенствованию долговой политики в Васильево-Ханжоновском сельском поселении Неклиновского района на 2013-2016 годы»

В целях приведения правового акта Васильево-Ханжоновского сельского поселения в соответствии с Распоряжением Правительства Ростовской области от 14.11.2013 года № 485, Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 29.11.2013 года № 57 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов расходов и совершенствованию долговой политики в Васильево-Ханжоновском сельском поселении Неклиновского района на 2013-2016 годы»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Васильево-Ханжоновского

 сельского поселения                                                                     С.Н. Зацарная

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского
сельского поселения